
2021 m. balandžio 27 d. parengtas Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymo „DĖL „MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO ATIDALIJIMAS NUO 

JAME ESANČIOS ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS, DETALUSIS PLANAS“ 

KEITIMO“ projektas. 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

 

 

DĖL „MIŠKŲ ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS SKLYPO ATIDALIJIMAS NUO JAME ESANČIOS 

ŽEMĖS ŪKIO PASKIRTIES ŽEMĖS, DETALUSIS PLANAS“ KEITIMO 

 
2021 m. gegužės  d. Nr. AV- 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos 

Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 3 dalimi, 28 straipsnio 1, 4 ir 6 dalimis, Kompleksinio teritorijų 

planavimo dokumentų rengimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2d. 

įsakymu Nr. D1-8 „Dėl Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 244 ir 248 

punktais, Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendruoju planu, patvirtintu Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2008 m. birželio 27 d. sprendimu TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio 

miesto teritorijos bendrojo plano patvirtinimo“ bei Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. 

balandžio 23 d. įsakymu Nr. AV-385 “Dėl „Miškų ūkio paskirties žemės sklypo atidalijimas nuo jame esančios žemės 

ūkio paskirties žemės, detalusis planas“ keitimo proceso inicijavimo“: 

1. O r g a n i z u o j u  „Miškų ūkio paskirties žemės sklypo atidalijimas nuo jame esančios žemės ūkio 

paskirties žemės, detalusis planas“ keitimo procesą, kurio tikslas – keisti detaliojo plano „Miškų ūkio paskirties žemės 

sklypo atidalijimas nuo jame esančios žemės ūkio paskirties žemės, detalusis planas“ sprendinius, perdalijant 

suplanuotoje teritorijoje esančių žemės sklypų (kadastro Nr. 7301/0001:178 ir Nr. 7301/0001:177) Skaistinės k. 10 ir 10 

A, Obelių sen., Rokiškio r. sav., ribas, paverčiant miškų ūkio paskirties žemės sklype (kadastro Nr. 7301/0001:177) 

miško naudmenas, užimtas teisiškai pastatyto pastato ir jo priklausiniams sklypui formuoti ir šį suformuotą sklypą 

prijungti prie žemės sklypo (kadastro Nr. 7301/0001:178), pakeičiant naujai suformuoto žemės sklypo pagrindinę žemės 

naudojimo paskirtį ir būdą į pagrindinė žemės naudojimo paskirtis – kita, žemės naudojimo būdas – vienbučių ir 

dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos bei nustatant privalomuosius teritorijos naudojimo reglamentus pagal Rokiškio 

rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano, patvirtinto Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 27 d. 

sprendimu TS-6.109 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano ir Rokiškio miesto teritorijos 

bendrojo plano patvirtinimo“, sprendinius. Preliminarus planuojamos teritorijos plotas –5,4610 ha. 

2. P a v e d u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriaus 

vedėjo pavaduotojai Ingridai Trumpaitei: 

2.1. ne vėliau kaip per 5 darbo dienas parengti teritorijų planavimo proceso inicijavimo sutartį dėl 1 punkte 

nurodyto detaliojo plano keitimo ir apie tai informuoti planavimo iniciatorių; 

2.2. užtikrinti šio įsakymo viešinimą Teritorijų planavimo įstatymo 31 straipsnio 4 dalyje nustatyta tvarka; 

2.3. paskelbti pasirašytą inicijavimo sutartį Rokiškio rajono savivaldybės internetinėje svetainėje.  

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio 

apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

Su dokumentais, susijusiais su šio įsakymo projekto rengimu, galima susipažinti Rokiškio 

rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir paveldosaugos skyriuje (Respublikos g. 

94, 406 kab., tel. (8 699 53582) iki š.m. gegužės 11 d. Pasiūlymus dėl planavimo tikslų galima 

siųsti el. paštu savivaldybe@post.rokiskis.lt iki gegužės 11 d. 

 

mailto:savivaldybe@post.rokiskis.lt

